
 آیین بزرگداشت احترام برومند بازیگر فیلم سینمایی 
پردیس  در  مردم  و  هنرمندان  حضور  با   » باز »آغوش 
سینمایی باغ کتاب تهران برگزار شد. در ابتدای این مراسم 
« ضمن خوشامدگویی  بهروز شعیبی کارگردان »آغوش باز
به حضار گفت: امشب شب پرستاره‌ای است و استادان 
همه به افتخار بیش از نیم قرن فعالیت هنری خانم احترام 
برومند عزیز دور هم جمع شده‌اند. افتخار این را داشتم 
گردی ایشان را کنم هم این که در  که در این دو سال هم شا
فیلمم بازی کنند. شعیبی که اجرای مراسم را نیز بر عهده 
کید بر اینکه به خواست احترام برومند این  داشت با تا
مراسم غیر رسمی و صمیمانه برگزار می‌شود، ادامه داد: 
« و »پردیس  امشب ادای احترام از طرف گروه »آغوش باز
از  تا بگوییم ما  کتاب« محسوب می‌شود  باغ  سینمایی 
خانم برومند فقط کار حرفه‌ای نیاموختیم، بلکه اخلاق، 
انسانیت و بزرگی را یاد گرفتیم. در ادامه این مراسم کلیپی 
درباره احترام برومند و بازی‌های او طی این سال‌ها روی 

پرده رفت.
گشت دوباره   تلاش برای باز

منصور ضابطیان به‌عنوان اولین سخنران این مراسم، 
هم بیان داشت: ۵ یا ۶ ساله بودم که نقاشی کشیدم و آن 
را برای تلویزیون فرستادم. یک روز پستچی یک کارت برای 
ما آورد که از طرف برنامه کودک بود و در آن برای من آرزوی 
موفقیت کرده بودند و امضای پای آن کارت نیز امضای 
خانم برومند بود و من تا سال‌ها در برابر دوستانم به داشتن 
این کارت می‌بالیدم. این برنامه‌ساز و روزنامه‌نگار ادامه 
داد: این اتفاق در ذهن من ماند، اما سال‌های بسیاری 
خانم برومند را دیگر در تلویزیون ندیدیم تا اینکه خودم 
برنامه‌ساز شدم و بسیار تلاش کردم و جنگیدم تا ایشان را 
بار دیگر به تلویزیون آوردم و امیدوارم که تا سال‌های سال 

نیز بمانند و فعالیت داشته باشند.
 تأثیرگذاری در فرهنگ 

در ادامه این مراسم کلیپی از فرهاد رشیدی فرزند احترام 
از  تأسف  ابراز  کلیپ ضمن  این  و در  برومند پخش شد 
عدم حضور خود در این مراسم گفت: احترام برومند رکن 
تأثیرگذاری در فرهنگ جامعه به‌ویژه کودکان و نوجوانان 
به  او  فعالیت‌های  در  ز  بار نکته  که  آنچه  است.  داشته 
شمار می‌آید، طیف وسیع این فعالیت‌ها است. از تهیه 
گویندگی، قصه‌گویی، صداپیشگی  گرفته تا  محتوا و اجرا 
و در سال‌های اخیر بازیگری در سینما و تلویزیون. فرزند 
برومند، تصریح کرد: از آنجایی‌که فعالیت‌های تلویزیونی 
احترام برومند مصادف با دوران نوجوانی ما بود به طور 
بودم.  جامعه  در  آن  مستقیم  تأثیر  شاهد  مستقیم‌تری 

وی بیان داشت: من این بزرگداشت را از راه دور به تو 
تبریک می‌گویم و به داشتن مادری چون تو افتخار می‌کنم. 
امیدوارم سال‌های سال به فعالیت‌های خود ادامه دهی و 

آثار تو الهام‌بخش نسل‌های آینده باشد.
گردی تا همکاری  از شا

مسعود فروتن نیز اظهارکرد: در اواخر دهه ۴۰ وقتی برای 
کارآموزی به مدرسه ملی تلویزیون رفته بودم با خانم برومند 
آشنا شدم، در آن زمان ایشان با آقای رشیدی ازدواج کرده 
گودو«  بودند و داود رشیدی برای ما بعد از »در انتظار 
قهرمان بود و از این اتفاق بسیار خوشحال بودیم، چند 
سال بعد داود رشیدی برای یک کاری از من دعوت کرد که 
نقش مقابل من را خانم برومند بازی می‌کردند. این شانس 
بزرگی بود که در کنار ایشان صبوری، درست صحبت‌کردن 
و چگونگی کار با دوربین را آموختم و بسیار خوشحالم که 
این افتخار نصیب من شد تا درباره احترام برومند که بزرگ 

اجراست، سر تعظیم فرود آورم.

 سالنی به نام زنده‌یاد »رشیدی«
مریم پیرکاری مدیرعامل مؤسسه تصویرشهر نیز گفت: 
برای من باعث افتخار است که در مقابل شما ایستاده‌ام. 
امشب می‌خواهم از فرصت استفاده کنم و از شما اجازه 
بگیرم تا به پیشنهاد خوب مدیر پردیس سینمایی باغ کتاب 
یکی از سالن‌های این پردیس را به نام آقای داود رشیدی 
نام‌گذاری کنیم. هنرمندی که هم در هنر شاخص بودند 
و هم در حوزه کتاب تالیفاتی به عنوان مترجم و نویسنده 
کتابخوانی حرفه‌ای بودند و این  داشتند و مهم‌تر از آن 
کار )احترام  مهم جز با پشتیبانی زنی مهربان و همسری فدا
احترام  مراسم  این  ادامه  در  نمی‌شد.  حاصل  برومند( 
برومند روی سن آمد و بیان داشت: می‌دانم که هرکدام از 
شما مشغول کار بودید؛ اما دعوت ما را پذیرفتید و اینجا 
حضور یافتید. آن‌قدر حرف‌های شما خوب بود و به دل 
من نشست که اندازه ندارد. از یکایک شما تشکر می‌کنم، 
وی ادامه داد: سال‌ها قبل منصور ضابطیان با نگار استخر 
برای مجله گزارش فیلم آمدند و با من مصاحبه‌ای انجام 
دادند که پس از انتشار آن دوباره همه یادشان افتاد که 
احترام برومند هنوز هست و زنده است. از او ممنونم که در 
برنامه‌ها من را دعوت کرد. به شما هنرمندان عزیز می‌گویم 
حواستان به همکارانی که نیستند باشد و درباره آنها حرف 
بزنید. امیدوارم مسئولان و هنرمندان به هم نزدیک شوند و 
همدیگر را درک کنند. برومند افزود: خوشحالم که امشب در 
این سالن که به نام علی حاتمی یکی از بزرگ‌ترین فیلمسازان 
ایران نام‌گذاری شده است از من تقدیر شد. روح علی حاتمی 
شاد باشد و جای زری خوشکام دوست عزیزم که سال‌ها با 
هم و در کنار هم زندگی کردیم بسیار برای من خالی است. 
جای لیلای عزیزم نیز خالی است. در پایان این مراسم نیما 
کرمی دبیر کانون مجریان رسانه‌های دیداری در جایگاه 
حضور یافت و اظهارکرد: ما به‌ پاس آن ۱۱ سال زحمات شما 
گر  ا می‌کنیم.  تقدیر  شما  از  پیشکسوت  مجری  به‌عنوان 
بچه‌های دیروز مردان و زنان بزرگ امروز هستند و مجریان 
توانمند امروز شده‌اند، به واسطه حضور مجریان بزرگی چون 
احترام برومند بوده است. از این‌رو به‌ رسم احترام هدیه 
کوچکی را تقدیم حضورتان می‌کنیم. از دیگر حاضران در این 
مراسم می‌توان به ژرژ پطروسی، عادل بزدوده، سعید امیر 
سلیمانی، مریم سعادت، رضا فیاضی، لیلی رشیدی، مرجان 
شیرمحمدی، سام قریبیان، عباس یاری، کیوان کثیریان، 
 ، رضا صائمی، محمدرضا کاظمی، علی شوقیان، سارا سالار
آزاده وزیری، اردشیر شلیله، محمد فرنود، بهاره برهانی، 
سهراب شاه‌محمدلو، فیروزه خسروانی، شیرین جاهد، نگار 

، شبنم گودرزی، مصطفی احمدی و... اشاره کرد اسکندرفر
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a r m a n m e l i . i r
سینمـــــا

  سرنوشت نامعلوم 
کران »رکسانا« ا

 در حالی‌که ابتدای شهریورماه قرارداد 
کران فیلم »رکسانا« در شورای صنفی نمایش  ا
به ثبت رسیده بود، دست‌اندرکاران این 
فیلم اعلام کردند که »به‌دلیل ممیزی‌های 
کران آن  تاثیرگذار در داستان فیلم امکان ا
وجود ندارد.« به گزارش ایسنا، فیلم »رکسانا« 
به کارگردانی پرویز شهبازی که سال گذشته 
نامزد دریافت بهترین  در جشنواره توکیو 
فیلم شد و بازیگر آن )یسنا میرطهماسب( 
هم جایزه بهترین بازیگر مرد را دریافت کرد، 
به‌عنوان یکی از گزینه‌های احتمالی معرفی به 
اسکار مطرح بود و زمانی هم که پروانه نمایش 
کرانش در شورای  آن صادر شد و قرارداد ا
صنفی نمایش به سرگروهی ایران‌مال به ثبت 
رسید و پیش‌بینی می‌شد که از پاییز راهی 
کران شود. اما در نهایت این فیلم نماینده  ا
ایران در اسکار نشد و حالا روابط عمومی 
فیلم در مطلبی با اشاره به اینکه »قرار بوده 
کران  »رکسانا« از ابتدای آبان در سینماها ا
شود«، اعلام کرده است: »با اصلاحاتی که 
اداره نظارت و ارزشیابی سازمان سینمایی 
بر فیلم وارد دانسته، ۱۵ دقیقه از فیلم حذف 
ح و تعدیل بسیار  شده و داستان دچار جر
می‌شود. در واقع با اعمال این ممیزی‌ها 
کلیدی از فیلم آسیب دیده و  بخش‌های 
روند قصه مخدوش می‌شود، به همین دلیل 
کران »رکسانا«  کارگردان و تهیه‌کننده به ا
رضایت ندادند. همچنین قرار بود »رکسانا« 
از ابتدای آبان‌ماه روی پرده سینماها برود که 
کران این فیلم شد.«  اصلاحات بسیار مانع از ا
تازه‌ترین فیلم شهبازی در جشنواره‌های 
گو،  شیکا سائوپولو،  جمله  از  بین‌المللی 
توکیو و دریای سرخ به نمایش درآمده است. 
»رکسانا« آخرین ساخته پرویز شهبازی پس 
»مالاریا«،  »طلا«،  سینمایی  فیلم‌های  از 
»دربند«، »عیار ۱۴«، »نفس عمیق«، »نجوا« 
یسنا  آن  در  که  است  جنوب«  »مسافر  و 
مائده  و  کبرآبادی  ا مهسا  میرطهماسب، 

طهماسبی ایفای نقش کرده‌اند.

  مقام ارشد کره‌شمالی با اشاره به اینکه مدارکی دال 
بر دست‌داشتن ارتش کره‌جنوبی در پرواز پهپاد بر فراز 
کید کرد که دست‌ پشت‌پرده  پیونگ‌یانگ وجود دارد، تا
این حادثه، تاوان سختی خواهد داد. به گزارش مهر 
کم  کیم یو جونگ، معاون حزب حا به نقل از تاس، 
کید کرد که کره‌شمالی مدارکی دال بر  کارگر کره‌شمالی ا
دست‌داشتن ارتش کره‌جنوبی در این حادثه در اختیار 
دارد. خواهر »اون«، رهبر کره‌شمالی اظهارکرد: اطلاعات 
موثقی در اختیار داریم که نشان می‌دهد بازیگران یاغی 
نقض  پشت‌پرده  اصلی  مجرمان  کره‌جنوبی،  ارتش 

شامل  که  هستند  کره‌شمالی  کمیت  حا تحریک‌آمیز 
نقض حریم هوایی پایتخت ما می‌شود. وی با هشدار 
کرد: عاملان این  شدیداللحن به سئول خاطرنشان 
شرارت بهای سختی پرداخت خواهند کرد. وزارت خارجه 
کتبر در بیانیه‌ای اعلام کرد که پهپادهای  کره‌شمالی ۱۱ ا
کره‌جنوبی با هدف پخش اطلاعیه‌های تبلیغاتی ضد 
پیونگ‌یانگ، سه بار حریم هوایی پایتخت کره‌شمالی 
از  درخواست  ضمن  پیونگ‌یانگ  کرده‌اند.  نقض  را 
، واحدهای  سئول برای توقف این اقدامات تحریک‌آمیز
توپخانه‌ای خود را در مرز دو کره در حالت آماده‌باش کامل 

قرار داد. در بحبوحه تشدید تنش‌ها میان کره‌شمالی 
و جنوبی، خبرگزاری مرکزی کره‌شمالی خبر داد: »اون« 
عالیرتبه  سران  با  ملی  امنیت  جلسه  تشکیل  از  پس 
پیونگ‌یانگ، طرح »اقدام نظامی فوری« در زمان تشدید 
گهانی تنش با همسایه جنوبی را تشریح کرده است.  نا
ستاد مشترک ارتش کره‌جنوبی در پیامی به رسانه‌ها 
مدعی شد که ، بخش‌هایی از مناطق شمالی جاده‌ها 
و خطوط ریلی متصل به کره‌جنوبی منفجر شده است. 
کنش به این انفجارها، به  نیروهای کره‌جنوبی نیز در وا
سمت مرز نظامی زمینی دو کره تیر هشدار شلیک کردند.

پیونگ‌یانگ: 

 عاملان شرارت پهپادی بهای سختی خواهند داد

بیـــن المـــلل
 

 

خبـــــــر
   کامالا هریس:

  ترامپ هر روز بی‌ثبات‌تر می‌شود
  نامزد دموکرات انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ 
آمریکا، رقیب انتخاباتی‌اش را تهدیدی برای دموکراسی 
کامالا   ، گزارش مهر به نقل از اسکای‌نیوز خواند! به 
هریس، با حمله تند به دونالد ترامپ، او را فردی توصیف 
کرد که »مشاعرش را از دست داده و تهدیدی برای 
دموکراسی است.« هریس به اظهارات ترامپ درباره 
»دشمن داخلی آمریکا« و تهدید به اعزام نیروهای ارتش 
کنش نشان داده است. نامزد دموکرات‌ها در جریان  وا
گردهمایی انتخاباتی‌اش در ایالت چرخشی پنسیلوانیا، 
در اقدامی نادر و عجیب، ویدئویی از ترامپ نشان داد 
ک‌تر از  که به حامیان می‌گوید »دشمن داخلی خطرنا
روسیه است.« معاون ۵۹ ساله جو بایدن، به‌تازگی از 
ترامپ خواسته است تا سوابق پزشکی خود را منتشر کند 
و رقیب انتخاباتی‌اش را به‌دلیل آنچه حرف‌های بی‌ربط و 
تمرکز بر شخصیت‌های خیالی خوانده، مورد انتقاد قرار 
داده است. هریس گفت: دوره دوم )ریاست جمهوری( 
ک برای آمریکا خواهد  ترامپ، مخاطره‌ای بزرگ و خطرنا
و خُل‌وضع‌تر  روز بی‌ثبات‌تر  ترامپ هر  بود. دونالد 
ک  می‌شود! وی ادامه داد: ترامپ برای دموکراسی خطرنا
کسانی‌که با او موافق نیستند،  است چون باور دارد 
دشمن هستند! ترامپ به‌تازگی درباره »دشمن داخلی 
ک‌تر است صبحت  آمریکا« که از دشمنی خارجی خطرنا
 ، کرده است. وی گفت: »تصور می‌کنم که مشکل بزرگ‌تر
دشمن داخلی است. ما با تعدادی افراد بد روبه‌رو 
هستیم. افراد مریض و چپ‌های افراطی دیوانه! احتمالا 
در صورت لزوم این مساله باید خیلی راحت به دست گارد 

ملی یا ارتش مدیریت شود.« 

دانیل اورتگا:
 زلنسکی از نژاد هیتلر است

گوئه همتای اوکراینی خود را   رئیس‌جمهور نیکارا
به‌دلیل جنگ‌طلبی مورد انتقاد قرار داد. به گزارش 
»ولودیمیر  از  اورتگا«  »دانیل  تاس،  از  نقل  به  مهر 
زلنسکی« به‌دلیل تمایل به جنگ با روسیه انتقاد کرد. 
گوئه گفت: او یک نازی دیگر است،  رئیس‌جمهور نیکارا
او از نژاد هیتلر است که می‌خواهد ناتو را به جنگ با 
روسیه بکشاند. اورتگا یادآور شد که هیتلر هم معتقد 
بود که حمله به اتحاد جماهیر شوروی موفقیت‌آمیز 
خواهد بود، اما انعطاف‌پذیری مردم شوروی را دست‌کم 
گوئه افزود: اینگونه بود  گرفته بود. رئیس‌جمهور نیکارا
که سرنوشت هیتلر پایان یافت، زیرا مردم روسیه قهرمان 
و شجاع هستند. آنها قهرمانانه مقاومت کردند، از خود 
دفاع کردند و جنگیدند تا نازی‌ها را شکست دادند پیش 
از این، ولادیمیر پوتین، گفته بود که اوکراین قادر به انجام 
ک روسیه بدون کمک غرب نیست. حملاتی به عمق خا

 شیخ نعیم قاسم:

  هر نقطه از اراضی اشغالی را می‌توانیم هدف قرار دهیم
کوتــــاه

دبیرکل  معاون  قاسم،  نعیم  شیخ    
کید کرد: رژیم  حزب‌ا... در سخنرانی خود تا
صهیونیستی به هیولای خشمگینی تبدیل 
شده که تحمل شکست از مقاومت را ندارد، 
اما ما این حیوان وحشی را به طویله باز 
 ، می‌گردانیم. به گزارش مهر به نقل از المنار
شیخ نعیم قاسم در سومین سخنرانی خود 
کید کرد: اسرائیل و کسانی‌که پشت‌سر آن  تا
قرار دارند، در حال جنگیدن و ارتکاب قتل 
عام هستند و باید ما در برابر آنها بایستیم و 
موضعی جدی اتخاذ کنیم. وی افزود: امید 
ما به پیروزی بی‌حد و مرز است. اسرائیل رژیم 
غاصب و اشغالگری است که خطری واقعی 
برای جهان و منطقه است. شیخ نعیم قاسم 
کید کرد: رژیم صهیونیستی، یک  در ادامه تا
رژیم مبتنی بر قتل و کشتار و آواره‌کردن است. 
اسرائیل به جنایاتی که دیگران را به وحشت 
آمریکا  مطلق  حمایت‌های  و  می‌اندازد 
دلخوش کرده است. معاون دبیرکل حزب‌ا... 
لبنان بیان کرد: این حق فلسطینیان است 
که اقداماتی برای بیرون راندن رژیم اشغالگر 
انجام دهند و مانع تداوم اشغالگری شوند. 
وی تصریح کرد: طوفان‌الاقصی نتیجه ۷۵ 
سال اشغالگری بود و این حقی مشروع است. 
ما در لبنان خود را از فلسطین جدا نمی‌دانیم 
و منطقه را هم از فلسطین جدا نمی‌دانیم. 
لبنان  در  سال   ۲۲ صهیونیستی  دشمن 
ج شد. وی افزود:  بود و تنها با مقاومت خار
لبنان در دایره پروژه توسعه‌طلبانه رژیم 
صهیونیستی در منطقه قرار دارد. بر همین 

مبنا حمایت ما از فلسطین، حمایت از حق 
است چون آنها صاحبان حق در سرزمین 
خود هستند. وی افزود: ما از فلسطینیان 
حمایت می‌کنیم تا خطر را از آنها دفع کرده 
رژیم  طلبانه  توسعه  ح  طر جلوی  البته  و 
صهیونیستی نیز بایستیم. وی در ادامه با 
اشاره به اینکه نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی 
تحقق خاورمیانه جدید را دنبال می‌کند، 
اظهارداشت: ما با خطر خاورمیانه جدید 
مواجه  صهیونیستی  آمریکایی  شیوه  به 
کید کرد: ما خواهان آتش‌بس  هستیم. وی تا
در غزه شدیم تا حملات علیه اسرائیل را 
متوقف کنیم. مقاومت ما مشروع و دفاعی 
و  اشغالگری  با  مخالفت  هدف  و  است 

آزادسازی سرزمین است. شیخ نعیم قاسم 
کید کرد: پروژه کنونی در منطقه، پروژه‌ای  تا
توسعه‌طلبانه است و فلسطین باید آزاد شود.

 شرافتمندانه مبارزه می‌کنیم
 معاون دبیرکل حزب‌ا... لبنان در ادامه 
تصریح کرد: ایران به خاطر آزادی فلسطین 
از فلسطینیان حمایت می‌کند. وی افزود: 
حمایت از فلسطین مایه افتخار ایران است 
که همه توان خود را برای تقویت جایگاه 
فلسطین به کار گرفته است. وی در ادامه 
گر با رژیم صهیونیستی مقابله  عنوان کرد: ا
نکنیم، به اهداف خود دست خواهد یافت. 
کرد: ما شرافتمندانه  کید  نعیم قاسم تا
مقاومت و مبارزه می‌کنیم اما رژیم اشغالگر 

وحشیانه اقدام به کشتار زنان و کودکان و 
افراد مسن می‌کند. ما می‌دانیم که پروژه 
رژیم صهیونیستی ویرانگرانه است. نعیم 
قاسم در ادامه با اشاره حملات موشکی 
اشغالی  اراضی  علیه  حزب‌ا....  گسترده 
ادامه داد: هر نقطه از اراضی اشغالی را 
و خودمان  قرار دهیم  می‌توانیم هدف 
وی  می‌کنیم.  انتخاب  را  مناسب  نقطه 
افزود: من خطاب به جبهه داخلی رژیم 
صهیونیستی می‌گویم که تنها راه‌حل شما 
برقراری آتش‌بس است و پس از برقراری 
کرات غیرمستقیم  آتش‌بس بر مبنای مذا
است که شهرک‌نشینان به شمال اراضی 
اشغالی باز خواهند گشت. وی در ادامه 
کید کرد: درست است که هدف قراردادن  تا
رهبران مقاومت و در صدر آنها دبیرکل 
شهید و بزرگ حزب‌ا...، رخدادی سخت و 
دشوار است و صهیونیست‌ها در کنار آن در 
صدد ضربه‌زدن به زیرساخت‌های اساسی 
لبنان هستند، اما هنوز حتی از گام اول هم 
عبور نکرده‌اند. شیخ نعیم قاسم گفت: تنها 
راه پیروزی ما و بازپس گرفتن اراضی اشغال 
پایداری  تداوم  و  ادامه مقاومت  شده، 
ملت حول این محور است. وی تصریح 
کرد: ما در برابر یک هیولای وحشی قرار 
داریم که نمی‌تواند تحمل کند مقاومت، 
کند، من به  او را از تحقق اهدافش منع 
شما بشار می‌دهم که ما افسار این حیوان 
وحشی را بدست گرفته و آن را به طویله باز 

می‌گردانیم.

 دیمیتری پسکوف:
  روسیه را نمی‌توان منزوی کرد

 سخنگوی کرملین با بیان اینکه روسیه »منزوی نیست«، 
کشوری  گفت: در دنیای مدرن امروز نمی‌توان چنین 
ایسنا، »دیمیتری پسکوف«  گزارش  به  کرد.  را منزوی 
سخنگوی کرملین خطاب به خبرنگاران گفت: »روسیه 
کشوری مانند  منزوی نیست و همچنین منزوی‌کردن 
فدراسیون روسیه در این دنیای مدرن بسیار دشوار است.« 
کرملین  گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، سخنگوی  طبق 
در ادامه اظهاراتش افزود: »روسیه بخش جدایی‌ناپذیر 
گفت‌وگوهای بین‌المللی است و از روابط مبتنی بر احترام 
متقابل حمایت می‌کند.« دیمیتری پسکوف در قسمت 
دیگری از صحبت‌هایش با اشاره به روابط و مشارکت 
روسیه و کره‌شمالی عنوان کرد که توافقنامه همکاری‌های 
راهبردی میان این ۲ کشور همه زمینه‌ها از جمله حوزه 
امنیت را در برمی‌گیرد. وی خاطرنشان کرد: »در رابطه با 
توافقنامه‌ همکاری‌های راهبردی میان روسیه و کره‌شمالی 
باید بگویم که نیاز به شفاف‌سازی نیست و همه چیز واضح 
است اما مورد اصلی این است که این توافق همکاری عمیق 
راهبردی در تمامی زمینه‌ها از جمله حوزه امنیت را برجسته 
می‌کند.« سخنگوی کرملین اذعان کرد: روسیه در امور 
داخلی گرجستان مداخله نمی‌کند و قصدی برای انجام 
آن ندارد. پسکوف تصریح کرد: »شاهد تلاش‌های غرب 
برای اعمال فشار بر مقامات گرجستان و تاثیرگذاری بر روند 
مبارزات انتخاباتی در این کشور هستیم. اما ما به هیچ وجه 
در امور داخلی گرجستان دخالت نمی‌کنیم و قصد انجام 

آن را نیز نداریم

 مائو نینگ:
 چین نگران اوضاع در شبه‌جزیره کره است

 سخنگوی وزارت خارجه چین بر لزوم جلوگیری از تنش 
کید کرد. به گزارش مهر به نقل از رویترز،  در شبه‌جزیره کره تا
»مائو نینگ« می‌گوید: پکن نسبت به تنش‌ها در شبه‌جزیره 
کنش  کره نگران است. سخنگوی وزارت خارجه چین در وا
به گزارش‌های مربوط به انفجار جاده‌ها در مرز بین دو کره، 
تصریح کرد: چین نگران تحولات در شبه‌جزیره کره است و 
به حل و فصل سیاسی اختلافات پایبند است. مائو نینگ 
تصریح کرد: چین به‌عنوان یک کشور همسایه شبه‌جزیره 
کره، نگران گسترش تنش در روابط کره‌شمالی و کره‌جنوبی 
است. تنش‌ها در شبه‌جزیره در راستای منافع مشترک 
کید کرد که اولویت  نیست. سخنگوی وزارت خارجه چین تا
اصلی اجتناب از تشدید بیشتر اوضاع میان دو کره است. 
این مقام ارشد چین گفت: موضع چین درباره حفظ صلح 
و ثبات در شبه‌جزیره و راه‌حل سیاسی برای موضوع شبه 
جزیره بدون تغییر است. کره‌جنوبی اعلام کرد که ارتش 
کره‌شمالی بخش‌هایی از جاده‌های منتهی به کره‌جنوبی 

را در شرق و غرب شبه‌جزیره منفجر کرده است.

حال »ایرج« خوب است
 هر از گاهی انتشار شایعاتی درباره وضعیت سلامتی »پهلوان 
کنون ۹۲ سال سن دارد، خاطر خانواده او را مکدر  آواز ایران« که ا
می‌سازد و این در حالی است که حال این خواننده محبوب 
خوب است و در بیمارستان بستری نیست. به گزارش ایسنا، 
چند روزی است، شایعاتی درباره درگذشت حسین خواجه 
ج« در فضای مجازی منتشرمی‌شود  امیری معروف به »ایر
ج« اعلام کردند  و نگرانی‌هایی را ایجاد می‌کند. نزدیکان »ایر
افرادی که این نوع از شایعات را پخش می‌کنند، باید پاسخگو 
باشند. هرچند که این نخستین باری نبود که چنین شایعه‌ای 
درباره وضعیت سلامتی این هنرمند منتشر می‌شد؛ بلکه 
پیش‌تر هم در پی این خبرسازی‌ها، فرزند او شایعات را تکذیب 
کرده بود. به نظر می‌رسد که با بالا رفتن سن هنرمندان محبوبی 
همچون ایرج، برخی به واسطه منافع شخصی یا دلایل دیگر، 
دست به پخش چنین شایعاتی می‌زنند و خاطر خانواده و 
طرفداران این افراد را مکدر می‌سازند. در این راستا عباس 
به  پیشکسوت(  هنرمندان  موسسه  )مدیرعامل  عظیمی 
ایسنا گفت: پس از شایعاتی که درباره فوت ایشان منتشر شد، 
وضعیت سلامتی استاد را پیگیری کردیم که خانواده ایشان به 
ما اطلاع دادند که حالشان خوب است و هیچ مشکلی ندارند، 

همچنین در بیمارستان هم بستری نیستند.

 در شهرک غزالی 

»حکایت‌های کمال« کلید خورد
 فصل دوم مجموعه »حکایت‌های کمال« بعد از ۶ سال به 
کارگردانی قدرت‌ا... صلح‌میرزایی در شهرک غزالی کلید خورد. 
به گزارش ایسنا، فصل دوم مجموعه »حکایت‌های کمال« در 
شهرک غزالی کلید خورد. این سریال که تولید فصل اول آن به ۶ 
سال گذشته برمی‌گردد، به تازگی ساخت آن با تغییر تهیه‌کننده 
آغاز شده است. فصل دوم این مجموعه به تهیه‌کنندگی 
سلامیان،  محمود  شد.  خواهد  تولید  سلامیان  محمود 
تهیه‌کننده در گفت‌وگویی توضیح داد: این فصل از مجموعه 
»حکایت‌های کمال« هم در ۳۰ قسمت تولید خواهد شد و با 
تغییراتی در بازیگران همراه است. وی گفت: »حکایت‌های‌ 
کمال« اقتباسی از رمانی به همین نام نوشته محمد میرکیانی 
محسوب می‌شود که قهرمان داستان یک نوجوان به نام 
کمال است. این سریال شامل ۵ فصل ۱۵۰ قسمتی است 
ک‌نیت، میرطاهر مظلومی،  و در فصل دوم نیز محمود پا
حمید ابراهیمی، ایرج نوذری، کاظم هژیر آزاد، جعفر دهقان، 
افشین‌سنگ‌چاپ، کاظم نوربخش، پوراندخت مهیمن، آزیتا 
ترکاشوند و سولماز حصاری به ایفای نقش می‌پردازند. در 
ک‌نیت، شهره لرستانی، نگار  فصل اول این مجموعه محمود پا

عابدی، و..... به ایفای نقش پرداخته‌اند.

 در پردیس سینمایی باغ کتاب

  احترام برومند تجلیل شد


